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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA


DESAIN PRODUK


2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Dasar Desain 3 Dimensi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.


Yunita Fitra Andriana, S.Ds., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 30 0 30 0 0 30 100%

2 20110058 VALERIE TRESNA 30 0 30 0 0 30 100%

3 20109010 MUHAMMAD REZLHA

GHIRVANY
30 0 30 0 0 30 100%

4 20109005 SEPTIAN HADI 30 0 30 0 0 30 100%

5 20110061 VANESA NABILA 30 0 30 0 0 30 100%

6 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 30 0 30 0 0 30 100%

7 20110062 KIBTIYAH 30 0 30 0 0 30 100%

8 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 30 0 30 0 0 30 100%

9 20110033 SANDI FARHAN 30 0 30 0 0 30 100%

10 20109002 KAREN OKTADIANTIE

SYAHPUTRI
30 0 30 0 0 30 100%

11 20110053 FIQHI HERLIANSYAH 30 0 30 0 0 30 100%

12 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 30 0 30 0 0 30 100%

13 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 30 0 30 0 0 30 100%
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14 20110065 MUHAMMAD GALANTZY

RAMADHAN CASSIDY
30 0 30 0 0 30 100%

15 20110073 WULAN SUCIANA 30 0 30 0 0 30 100%

16 20109003 ANGELIA PUSPARANI 30 0 30 0 0 30 100%

17 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN 30 0 30 0 0 30 100%

18 20110068 REISHI NATAYA 30 0 30 0 0 30 100%

19 20109012 DWI STEPHANIE BAIIN 30 0 30 0 0 30 100%

20 20109011 SINTA MEILIANA 30 0 30 0 0 30 100%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA


DESAIN PRODUK


2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Dasar Desain 3 Dimensi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.


Yunita Fitra Andriana, S.Ds., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO 30 0 30 0 0 30 100%

22 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 30 0 30 0 0 30 100%

23 20109001 FAJAR FADILLAH 30 0 30 0 0 30 100%

24 20110074 JANNIS FABIAN JANNATI 30 0 30 0 0 30 100%

25 20110043 MOHAMMAD SIDQI OKTADIO 30 0 29 0 0 29 96.67%

26 20109007 FINA ANDRIANA 30 0 30 0 0 30 100%

27 20110077 ALVINSKY ABDEL RAHIEM 30 0 30 0 0 30 100%

28 20110057 ADHI FIQHAN HAMAM 30 0 30 0 0 30 100%

29 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI 30 0 30 0 0 30 100%

30 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR

ROBBANIE
30 0 30 0 0 30 100%

31 20110075 AZKHA FAJAR RAMADHAN 30 0 30 0 0 30 100%

32 20110051 DIMAS DWI PUTRA 30 0 30 0 0 30 100%

33 20109006 MUHAMAD RIZKI

HARPIANSYAH
30 0 30 0 0 30 100%
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Ketua Prodi 

NIP.

34 20109004 NAMEERA ANGGIE

SALSABILLA
30 0 30 0 0 30 100%

35 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 30 0 30 0 0 30 100%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA


PRODI : DESAIN PRODUK

PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Dasar Desain 3 Dimensi Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512


130913 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.


Yunita Fitra Andriana, S.Ds., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU


(45%)

UTS


(20%)

UAS


(20%)

TUGAS KELOMPOK


(15%)
Nilai Grade Lulus Info

1 20109001 FAJAR FADILLAH 66.25 73.00 65.00 53.50 65.44 B- ✔  

2 20109002
KAREN OKTADIANTIE

SYAHPUTRI
75.50 82.00 78.00 83.00 78.43 B+ ✔  

3 20109003 ANGELIA PUSPARANI 85.50 80.00 87.00 91.50 85.60 A ✔  

4 20109004 NAMEERA ANGGIE SALSABILLA 31.00 85.00 92.00 40.00 55.35 C ✔  

5 20109005 SEPTIAN HADI 69.25 75.00 65.00 15.00 61.41 C+ ✔  

6 20109006
MUHAMAD RIZKI

HARPIANSYAH
88.25 85.00 85.00 88.50 86.99 A ✔  

7 20109007 FINA ANDRIANA 81.25 82.00 92.00 87.50 84.49 A- ✔  

8 20109010
MUHAMMAD REZLHA

GHIRVANY
81.00 90.00 92.00 89.00 86.20 A ✔  

9 20109011 SINTA MEILIANA 81.75 77.00 85.00 90.00 82.69 A- ✔  

10 20109012 DWI STEPHANIE BAIIN 84.50 85.00 87.00 87.00 85.48 A ✔  

11 20110033 SANDI FARHAN 77.00 77.00 85.00 79.00 78.90 B+ ✔  

12 20110043 MOHAMMAD SIDQI OKTADIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
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13 20110051 DIMAS DWI PUTRA 76.00 85.00 78.00 70.00 77.30 B+ ✔  

14 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 82.75 80.00 92.00 91.50 85.36 A ✔  

15 20110053 FIQHI HERLIANSYAH 74.00 80.00 85.00 15.00 68.55 B- ✔  

16 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 64.50 80.00 65.00 32.50 62.90 C+ ✔  

17 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 10.00 0.00 0.00 0.00 4.50 E  

18 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 67.25 82.00 80.00 58.50 71.44 B ✔  

19 20110057 ADHI FIQHAN HAMAM 73.75 73.00 0.00 0.00 47.79 D  

20 20110058 VALERIE TRESNA 82.75 80.00 85.00 90.00 83.74 A- ✔  

21 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI 84.00 82.00 60.00 85.00 78.95 B+ ✔  

22 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 87.00 77.00 68.00 57.50 76.78 B+ ✔  

23 20110061 VANESA NABILA 81.50 77.00 85.00 88.50 82.35 A- ✔  

24 20110062 KIBTIYAH 83.00 80.00 90.00 45.00 78.10 B+ ✔  

25 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN 77.00 78.00 70.00 80.00 76.25 B+ ✔  

26 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO 88.00 88.00 90.00 90.00 88.70 A ✔  

27 20110065
MUHAMMAD GALANTZY

RAMADHAN CASSIDY
48.00 70.00 70.00 70.00 60.10 C+ ✔  

28 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 50.00 72.00 70.00 60.00 59.90 C ✔  

29 20110067
MOCHAMAD HADDAD NOOR

ROBBANIE
49.00 68.00 88.00 70.00 63.75 C+ ✔  

30 20110068 REISHI NATAYA 64.00 67.00 67.00 70.00 66.10 B- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA




9/18/21, 11:10 AM Cetak Nilai Perkuliahan

https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 3/3

PRODI : DESAIN PRODUK

PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Dasar Desain 3 Dimensi Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512


130913 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.


Yunita Fitra Andriana, S.Ds., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU


(45%)

UTS


(20%)

UAS


(20%)

TUGAS KELOMPOK


(15%)
Nilai Grade Lulus Info

31 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 75.00 67.00 72.00 70.00 72.05 B ✔  

32 20110073 WULAN SUCIANA 60.00 67.00 67.00 70.00 64.30 C+ ✔  

33 20110074 JANNIS FABIAN JANNATI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 20110075 AZKHA FAJAR RAMADHAN 56.00 65.00 60.00 70.00 60.70 C+ ✔  

35 20110077 ALVINSKY ABDEL RAHIEM 7.00 40.00 30.00 50.00 24.65 E  

Tanggal Cetak : Sabtu, 18 September 2021, 11:10:05

Paraf Dosen : 
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